
UCHWAŁA NR BRM.0007.112.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr ORN.0007.8.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku, uchyla się pkt 3 i 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 8E997390-F37C-4215-9337-D26C68567EA7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-11-04T11:00:44+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




